
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3366/

Código da publicação: 3366

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 03:09:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DO
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA DE PAULO FRONTIN-PR, TENDO EM VISTA QUE O
MUNICÍPIO NÃO POSSUI REDE DE ESGOTO E SE FAZ NECESSÁRIO A LIMPEZA DAS FOSSAS
POR ESTAREM CHEIAS. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 30/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3366/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-limpeza-de-fossas-septicas-do-hospital-municipal-sao-joao-batista-de-paulo-frontin-pr-tendo-em-vista-que-o-municipio-nao-possui-rede-de-esgoto-e-se-faz-necessario-a-limpeza-das-fossas-por-estarem-cheiasnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65a093c9501913e15e8ac96d2a0f937b.pdf

